In *Eph. Nat. Cur.* Vol. VIII. n. 90. De vici modo agendi.

In *Oeconom. Nachricht* T. VIII. plantas 78. ab ORTHIO pro noxiis recensitas nominibus adjectis declarat.

§. MCCXLVIII. *J. Gerard Wagner.*

J. Gerardi WAGNER, celebris clinici, *arborum sacri perfectioris specimen sive Laurentii ex omni antiquitate erutum* Helmstad. anno 1732. 8.*. Philologica collectio.

§. MCCXLIX. *Galli.*

Hyacinthi Theodori BARON, Decani, *Codex medicamentarius, seu Pharmacopœa Parisiensis ex mandato facultatis medicæ, in lucem edita* Paris anno 1732. 4.* & *J. Baptiste Thomæ MARTINENQ*, Decani, editio auctior & emendatio Paris anno 1746. 4.*, & Francofurt. anno 1750. 8.*. Catalogus medicamentorum simplicium, adjectis, quæ ex quaque arte Pharmaceutica præparantur, aut composita medicamenta, quæ ea simplicia ingreditur. Deinde formulæ præparationum & doses.

EJUSDEM *Hyacinthi Theodori BARON & G. & Lud. Guilielmi le MONNIER* diff. *An semib Cacaoletæ potus* Paris 1739. 4.*.

GUENIN *tr. de la culture parfaite des Oreilles d'ours* Paris anno 1732. 12.*. Bruxelles anno 1735. 12.*. 1738. 8.*. absque nomine. Simplex & inornatus. Ex feminibus provenire auricularum pulchras varietates: ignorat autem matrem harum plantarum ex albis advenisse, quod vel ipse amor frigeris demonstrat, cum optime in nivem semen spargatur, mensibus Decembri & Februario. Nota pulchriorum varietatum: præferri præter, sive unicolores, maxime quarum color unicus tamen per suos gradus diluit. Cultum docet, atque quoniam facilem.

§. MCCL. *William Ellis.*

William ELLIS, qui ruri vixit & agrum coluit, per literarum tamen potius commercia & frequentia itinera, varia artificia ad agri cultum & instrumentum pertinentia didicit, quam ex propriis experimentis. Non displicet Youngio. Bona multa habere, alia ridicula (x) alia. Semina vendebat, arbutiferas, aromata. Multa scripsit. Ejus *Practical farmer or Herefordshire husbandman containing many improvements in husbandry* prodiit Londini anno 1734. 8.*. De variis Tritici speciebus: de Hordei semente ope murie perficienda, de utilitate methodi Tullianæ, de herbis fœnum artificiale præbentibus, de arboribus fructiferis in agris, de fimo, de aratorum varietate. Hec in sola, quam possideo, parte II.

K k 3

EJUSDEM

(x) KALM, Relâ I. p. 195.

EJUSDEM *The modern husbandman or the practice of farming*, per menſes prodiit ab anno, (mihi anno 1741.) ad annum 1744. octo voluminibus demum in unum collectis. OSB. Non botanicus, nominibus uſus, quæ vix certis plantis adplices. Scopus eſt oftendere, quomodo ex quaque villa plurimum emolumentum poſſit obtineri, variis ſementibus, variis aratris, ſeni vario genere, pecudum cura, alio modo. Germanice *Anleitung für einen Landmann, oder neue Abhandlung von dem Ackerbau und der Gärtnerey* Leipzig 1750. 8°. 1756. 8°. ut lego.